
  
 
 
   
 

 
ZESPÓŁ ANALIZ                                                                           DEPARTAMENT KLIENTÓW DETALICZNYCH  
Nadzór nad ING Securities Spółka Akcyjna w Warszawie, z siedzibą w Warszawie przy Placu Trzech KrzyŜy 10/14, sprawuje Komisja Nadzoru 
Finansowego. Niniejsza publikacja jest publikacją handlową, została przygotowana przez ING Securities Spółka Akcyjna w Warszawie wyłącznie w 
celach informacyjnych i nie stanowi rekomendacji w rozumieniu przepisów „Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 19 października 2005 r. w 
sprawie informacji stanowiących rekomendacje dotyczące instrumentów finansowych, lub ich emitentów lub wystawców (Dz. U. z 2005 r. Nr 206, 
poz. 1715). ING Securities Spółka Akcyjna w Warszawie dołoŜyła naleŜytej staranności w celu zapewnienia, iŜ zawarte informacje nie są błędne lub 
nieprawdziwe w dniu ich publikacji, jednak ING Securities Spółka Akcyjna w Warszawie i jej pracownicy nie ponoszą odpowiedzialności za ich 
prawdziwość i kompletność, jak równieŜ za wszelkie szkody powstałe w wyniku wykorzystania niniejszej publikacji lub zawartych w niej informacji. 
ING Securities Spółka Akcyjna w Warszawie udostępnia niniejszą publikację nieodpłatnie. Dokument ten jest chroniony zgodnie z Ustawą z dnia 
04.02.94. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz.U.Nr24,poz.83). Zabronione jest  powielanie i rozpowszechnianie tego dokumentu bez 
zgody ING Securities Spółka Akcyjna w Warszawie. 
 
Wydawca: https://www.ingsecurities.pl/ing_o_nas.xml 
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Analiza techniczna: 

Notowania akcji MCI w kwietniu br. wyznaczyły maksimum cenowe intraday na poziomie 9,2 
zł. Kolejne 6 miesięcy to okres bardzo nieudany dla posiadaczy walorów MCI. Kurs spółki w 
połowie sierpnia br. obniŜył się do poziomu 4,1 zł. Po trzydniowym odreagowaniu w górę, w 
kolejnych tygodniach podaŜ ponownie przewaŜyła. Tym razem jednak presja sprzedających 
nie była juŜ tak zdecydowana. Wytracający impet spadkowy kursu we wrześniu obrazuje 
pozytywna formacja klina ukośnego. Dna 4 października notowania wyznaczyły nowe 
minimum cenowe trendu spadkowego na poziomie 3,64 zł. Przełom nastąpił w ubiegłym 
tygodniu. Kolejne sesje zarysowały rosnącą przewagę kupujących. Ostatecznie doszło do 
wybicia w górę ze wspomnianej formacji klina, przy jednoczesnym powrocie notowań ponad 
minimum cenowe z połowy sierpnia br. (4,1 zł) – obecnie pierwsze techniczne wsparcie. Od 
góry najbliŜsza strefa oporu znajduje się w przedziale 5,0-5,2 zł (podstawa układu klina i 
okolice głównej spadkowej linii trendu).  
 

 


